

Ostrzeszów, 23 kwietnia 2021 r.

Znak sprawy: DP. 272.2.1.2021

ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA

DP. 272.2.1.2021

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego

W Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.04.2021 r.

Numer ogłoszenia 2021/BZP 00035717/01

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowy dróg powiatowych Powiatu Ostrzeszowskiego”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie nr 1

Proszę o umieszczenie dokumentacji technicznej tj. plan sytuacyjny. (z dokładnym zaznaczeniem gdzie rozpoczyna się i kończy każdy odcinek drogi), przekroje normalne etc.

W dobie panujących obostrzeń/zaleceń z powodu COVID19 powinno Zamawiającemu zależeć na ograniczeniu bezpośredniego kontaktu z osobami zainteresowanymi zapoznaniem się z dokumentacją znajdującą się w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że z uwagi na to, że roboty będą prowadzone w obrębie istniejącego pasa ruchu Zamawiający stwierdził, że nie ma konieczności przygotowania szczegółowej dokumentacji technicznej Wszystkie miarodajne dane zawarte są w załączonym przedmiarze i kosztorysie. Zamawiający zachęca do weryfikacji terenowej która wobec prowadzonych nieprzerwanie robót związanych z działaniami na drogach nie skutkuje ograniczeniami z powodu COVID – 19, szczególnie przy zachowaniu wymaganego dystansu i zastosowaniu środków ochrony osobistej.

Pytanie nr 2

Proszę o wskazanie KR na ww. zadaniu, ponieważ w SST D.05.03.05a widnieje zapis KR3, a istniejące nawierzchnie posiadają co najwyżej KR1-2.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że

Droga powiatowa nr 5585P posiada – KR 3

Drogi powiatowe nr 5579P, 5582P, 5583P, 5590P, 5598P, 5599P posiadają – KR 2

Zamawiający informuje, iż zaistniała pomyłka pisarska w Kosztorysie ofertowym dot. kosztorysu nr 3 tj. Przebudowa drogi 5583 Kaliszkowice Kal. 0,800 km. Lp. 6d.1

Jest:

Wykonanie warstwy ścieralnej mineralno bitumicznej AC 11S 50/70 o gr. **54 cm** po zagęszczeniu – poszerzenia

Powinno być

Wykonanie warstwy ścieralnej mineralno bitumicznej AC 11S 50/70 o gr. **5 cm** po zagęszczeniu - poszerzenia

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wszystkich Wykonawców zamierzających wziąć udział w przedmiotowym postępowaniu.

Zatwierdził

Starosta

/-/ Lech Janicki